
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

Město Chrast

Náměstí 1, 538 51 Chrast u Chrudimě
tel.č.: 469 666 100 | e-mail: podatelna@mestochrast.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 6 Zastupitelstva města Chrast

konané dne 17. 4. 2023 v Chrasti, Náměstí 1 (městský úřad) od 18:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na městském úřadě.

Doba jednání: 18.00 h - 19.40 h
Přítomno: MVDr. Jiří Andrýs, Tomáš Benda, Ing. Iva Doležalová, Adolf Frankl, Ing. Josef

Holub, Ing. Vojtěch Krňanský, Bc. Daniel Norek, DiS., Ing. Jan Novotný, Zbyšek
Novotný, Ing. Vlastimil Ročeň, Martin Šíma, DiS., Bc. Pavel Štůla, Josef
Šťovíček, Martin Vágner

Omluveni: Lukáš Neugebauer
Neomluveni: ---
Předsedající: Ing. Vojtěch Krňanský
Zapisovatel*: Mgr. Jiří Žouželka
Ověřovatelé zápisu: Martin Šíma, DiS., Zbyšek Novotný

*Předsedající v souladu s jednacím řádem města určil výše uvedenou osobu.

Pan starosta zahájil v 18:00 hodin zasedání zastupitelstva a jako řídící zasedání konstatoval, že jednání bylo
řádně svoláno a vyhlášeno, je přítomna nadpoloviční většina (14) členů ZM, zastupitelstvo je tedy schopno
usnášet se. Pan starosta sděluje, že ze zasedání zastupitelstva byla řádně omluven pan Lukáš Neugebauer. Pan
starosta oznamuje, že zápis z minulého zasedání ZM byl uložen na podatelně MěÚ. Pan starosta upozorňuje, že
z jednání Zastupitelstva města Chrast je pořizován videozáznam, který je vysílán online. Žádá přítomné, kteří si
chtějí provádět záznam, aby tuto skutečnost oznámili.

Pan starosta jako předkladatel přednesl v souladu s jednacím řádem úvodní slovo ke všem projednávaným
bodům zasedání. O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, elektronickým hlasováním UZOb.

1. Program 6. zasedání Zastupitelstva města Chrast

Program:

1. Program 6. zasedání Zastupitelstva města Chrast
2. Rozpočtové opatření ZM 2/2023
3. Dodatek č. 4 a č. 6 ke smlouvám o poskytování pečovatelské služby
4. Výkup pozemků p.č. 992/39 a p.č. 992/81 v k.ú. Chrast
5. Prodej pozemku p.č. 190/3 v k.ú. Chrast
6. Prodej částí pozemků p.č. 114/1 a p.č. 114/4 v k.ú. Podlažice
7. Prodej pozemků p.č. 205/3 a p.č. 205/4 v k.ú. Chacholice
8. OZV města Chrast o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí
9. Kanalizace ul. Šmídova, Chrast - prodej
10. Finanční příspěvek k Programu regenerace městských památkových zón na rok 2023
11. Vodovody a kanalizace Chrudim, a. s. - delegování a návrh zástupců města Chrast
12. Různé, body zasedání bez usnesení

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Chrast schvaluje navržený program 6. zasedání Zastupitelstva města Chrast.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/6ZM/2023 bylo schváleno.

2. Rozpočtové opatření ZM 2/2023

Podrobná důvodová zpráva je vložena do přílohy 2-2.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Chrast  schvaluje  rozpočtové  opatření  Zastupitelstva  města  Chrast  ZM 2/2023
ve znění přílohy č. 6Z-2-1.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/6ZM/2023 bylo schváleno.

Přílohy:
2-1 RO ZM 2 2023, 2-2 Důvodová zpráva k RO ZM 2 2023, 2-3 RO ZM 2 2023 - včetně položek

3. Dodatek č. 4 a č. 6 ke smlouvám o poskytování pečovatelské služby
blok 3-1

Mezi  městem  Chrast  a  obcí  Rosice  byl  v  roce  2018  uzavřen  dodatek  č.  3  ke  smlouvě  o  poskytování
pečovatelské služby ze dne 31. 3. 2011. Vzhledem ke stávající situaci s výší mzdových nákladů za pečovatelky a
s  výměnou  osobního  automobilu  VOLKSWAGEN  CADDY  se  změnily  stávající  parametry  pro  vyúčtování
pečovatelské služby. Z tohoto důvodu navrhuji schválit nový dodatek č. 4.

Diskuze:
paní Kobosilová, vedoucí SSO Doplnila úvodní komentář pana starosty.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Chrast schvaluje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. r) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích, obecní zřízení, ve znění pozdějších předpisů, dodatek č. 4 ke smlouvě o poskytování pečovatelské
služby ze dne 31. 3. 2011 s obcí Rosice, 538 34 Rosice 96, IČO: 00270831, ve znění přílohy č. 6Z-3-1.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3a/6ZM/2023 bylo schváleno.

blok 3-2

Usnesení č. 2

Mezi  městem Chrast  a  obcí  Řestoky  byl  v  roce  2018  uzavřen  dodatek  č.  5  ke  smlouvě  o  poskytování
pečovatelské služby ze dne 18. 4. 2003. Vzhledem ke stávající situaci s výší mzdových nákladů za pečovatelky a
s  výměnou  osobního  automobilu  VOLKSWAGEN  CADDY  se  změnily  stávající  parametry  pro  vyúčtování
pečovatelské služby. Z tohoto důvodu navrhuji schválit nový dodatek č. 6.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Chrast schvaluje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. r) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích, obecní zřízení, ve znění pozdějších předpisů, dodatek č. 6 ke smlouvě o poskytování pečovatelské
služby ze dne 18. 4. 2033 s obcí Řestoky, Řestoky 18, 538 51 Chrast, IČO: 00270873, ve znění přílohy
č. 6Z-3-2.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3b/6ZM/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

4. Výkup pozemků p.č. 992/39 a p.č. 992/81 v k.ú. Chrast

Dne 15. 3. 2023 jsme od pana *** (vlastník objektu č.p. 76, Chrast) obdrželi nabídku k odkupu pozemků pod
chodníkem v ulici Tyršova, které vznikly zaměřením nově provedeného kruhového objezdu. Jedná se o tyto
pozemky:

POZEMEK VÝMĚRA DRUH POZEMKU DLE KN VLASTNÍK
p.č. 992/39  49 m2 ostatní plocha, manipulační plocha Josef Hašek
p.č. 992/81  3 m2 ostatní plocha, neplodná půda Josef Hašek

 vše v katastrálním území a obci Chrast.

Nabízená kupní cena je 300,- Kč za 1 m2.
Úhradu kupní ceny je možné čerpat z kapitoly Pozemní komunikace (chodníky, parkoviště, cyklostezky) –
Výkup pozemků pod chodníky (Chrast, Podlažice).

Věc byla projednána Radou města Chrast dne 22.3.2023 a bylo přijato usnesení ve znění:
„Rada města Chrast doporučuje Zastupitelstvu města Chrast ke schválení koupi pozemkových parcel č. 992/39
a 992/81 vše v k.ú. Chrast za kupní cenu 300 Kč/m2 od pana***.“  (10/15RM/2023)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Chrast schvaluje koupi pozemkových parcel č. 992/39 a č. 992/81 vše v k.ú. Chrast
od pana ***, za kupní cenu 300 Kč/m2 , dle přílohy č. 6Z-4-3.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/6ZM/2023 bylo schváleno.

5. Prodej pozemku p.č. 190/3 v k.ú. Chrast

Dne 15. 3. 2023 požádali manželé *** o prodej pozemku:

POZEMEK VÝMĚRA DRUH POZEMKU DLE KN VLASTNÍK
p.č. 190/3  144 m2 ostatní plocha město Chrast

v katastrálním území Chrast

Žadatelé jsou vlastníci sousedního objektu č.p. 730 v ulici Budovatelská, který je součástí st.p.č. 1014 v k.ú.
Chrast. V žádosti uvádějí, že mají zájem o odkup celého pozemku. Popřípadě o část pozemku, která by tvořila
2/3 pozemku tak, aby byl zachován přístup do zahrady k vlastníkům sousedního RD  s č.p. 731, Chrast.

Zpracovatel  nedoporučuje  prodej  ani  části  ani  celého  pozemku parc.  č.  190/3  v  k.ú.  Chrast,  jelikož  by
docházelo ke střetům ohledně parkovacích míst. Tento pozemek je veden jako komunikace a mezi řadovými
domy tyto zálivy slouží jako manipulační prostor i pro možnost zásahu jednotek IZS. V případě, že bude část
nebo celý pozemek prodán, může dojít do budoucna k jeho oplocení, a tudíž k úplné ztrátě možnosti jeho
využívání pro záchranné složky.

Žádostí se zabývala dne 22.3.2023 Rada města Chrast a přijala toto usnesení:
„Rada  města  Chrast  nedoporučuje  Zastupitelstvu  města  Chrast  ke  schválení  prodej  pozemkové  parcely
č. 190/3 v k.ú. Chrast o celkové výměře 144 m2 či její části“. (8/15RM/2023)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Chrast neschvaluje  prodej pozemkové parcely č.  190/3 v k.ú. Chrast o výměře
144 m2 či její části manželům ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

Usnesení č. 5/6ZM/2023 bylo schváleno.

6. Prodej částí pozemků p.č. 114/1 a p.č. 114/4 v k.ú. Podlažice

Dne 6.2.2023 požádal pan *** o prodej částí pozemků:

POZEMEK VÝMĚRA DRUH POZEMKU DLE KN VLASTNÍK PRODEJ
p.č. 114/1  582 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace Město Chrast část-cca 224 m2

p.č. 114/4   86 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace Město Chrast část-cca 14 m2

v katastrálním území Podlažice

Žadatel je spoluvlastníkem sousedního pozemku st.p.č. 195 a p.p.č. 114/2 v k.ú. Podlažice a spoluvlastníkem
objektu č.p. 130, Podlažice (koncová řadovka v Podlažicích).

V žádosti žadatel uvádí, že se o uvedenou část pozemku starají již 6 let a udržují ji, sekají, děti ji využívají
ke hrám. Travnatý prostor je často znečištěn psími výkaly. Z výše uvedeného důvodu žádá o odkup části
pozemku o celkové výměře cca 238 m2, neboť zároveň tato travnatá část sousedí s domem, který je v jeho
vlastnictví.

V příloze č. 2 je vyobrazena situace z hlediska zařazení v územním plánu města Chrast a z hlediska umístění a
průběhu nám známých veřejných sítí.

Věcí se zabývala Rada města Chrast na své schůzi konané dne 22.2.2023 a přijala usnesení v tomto znění:
„Rada města Chrast nedoporučuje Zastupitelstvu města Chrast ke schválení prodej části p.p.č. 114/1 o výměře
cca 224 m2 a části p.p.č. 114/4 o výměře cca 14 m2  vše v k.ú. Podlažice“. (5/12RM/2023)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Chrast neschvaluje prodej části pozemkové parcely č. 114/1 o výměře cca 224 m2 a
části pozemkové parcely č. 114/4 o výměře cca 14 m2 vše v k.ú. Podlažice panu ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/6ZM/2023 bylo schváleno.

7. Prodej pozemků p.č. 205/3 a p.č. 205/4 v k.ú. Chacholice

Dne 13.1.2023 požádal  pan*** o odkup pozemků 205/3 a 205/4 v k.ú.  Chacholice a obec Chrast  (vodní
plocha/vodní nádrž přírodní a ostatní plocha/ostatní komunikace).

Žadatel v žádosti uvádí, že jezdí na rodinnou chalupu do Chacholic a starý zarostlý a zpustlý rybníček by
zrekultivoval, rybníček vyčistil a dal do stavu, aby na něj byla radost pohledět (bez ryb, pouze pro vodní
živočichy) Po vyčištění a zrekultivování místa by po předchozí dohodě s MěÚ Chrast na místo umístil 5 úlů
se včelami.

Na základě projektové dokumentace pro stavbu pod názvem:  „Chacholice-splašková kanalizace“,  je  mezi
dotčenými pozemky mimo jiné také pozemková parcela č. 205/3 v k.ú. Chacholice. Z tohoto důvodu navrhujeme
v současné chvíli tyto pozemkové parcely neprodávat.

Touto žádostí se zabývala rada města dne 22. 2. 2023 a přijala usnesení ve znění:
„Rada města  Chrast  nedoporučuje  Zastupitelstvu  města  Chrast  ke  schválení  prodej  pozemkových parcel
č. 205/3 a č. 205/4 vše v k.ú. Chacholice“. (6/12RM/2023)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Chrast  neschvaluje  prodej  pozemkových parcel  č.  205/3 a č.  205/4 vše v  k.ú.
Chacholice panu ***.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/6ZM/2023 bylo schváleno.

8. OZV města Chrast o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí
blok 8-1

K projednání je předložen návrh nové OZV o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí,
do které je na návrh RM zapracován místní koeficient dle § 12 zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých
věcí, ve znění pozdějších předpisů. Předložené znění bylo schváleno radou města na její schůzi dne 5. 4. 2023
(usnesení  č.  3/16RM/2023).  Předložený  návrh  OZV  je  zpracován  v  souladu  se  závěry  předběžné
kontroly MV ČR. Předcházející znění vyhlášky (OZV č. 2/2014) je k dispozici na webových stránkách města.

Diskuze:
MVDr. Andrýs Navrhuje odložení tohoto bodu na pozdější dobu, svůj návrh odůvodňuje.
Ing. Ročeň Vyjádřil svůj pohled na uvedenou daň.
pan starosta Doplnil svůj úvodní komentář.
Ing. Novotný Dotaz k výši daně v okolních obcích.
pan Štůla Dotaz k celkové částce, která by přibyla do rozpočtu po zvýšení daně.
paní Formanová Odpověděla na oba dotazy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Chrast schvaluje odložení vydání Obecně závazné vyhlášky města Chrast o stanovení
koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí.

Výsledek hlasování:
Pro: 2 / Proti: 10 (Benda, Doležalová, Frankl, Holub, Krňanský, Norek, Novotný[1], Novotný[2], Šťovíček,
Vágner) / Zdrželo se: 2 (Ročeň, Štůla)

Návrh usnesení nebyl přijat.

blok 8-2

Usnesení č. 2

-podklady a přílohy viz. 8-1.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Chrast vydává Obecně závaznou vyhlášku města Chrast o stanovení koeficientů pro
výpočet daně z nemovitých věcí ve znění přílohy č. 6Z-8-1.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 2 (Benda, Šíma) / Zdrželo se: 1 (Andrýs)

Usnesení č. 8/6ZM/2023 bylo schváleno.

9. Kanalizace ul. Šmídova, Chrast - prodej
blok 9-1

V přílohách předkládáme ke schválení uzavření kupní smlouvy a smlouvy o vkladu do společnosti, kterou jsme
obdrželi od společnosti Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IČO: 48171590, se sídlem Novoměstská 626,
537 01 Chrudim.

Předmětem  kupní  smlouvy  je  vybudovaná  jednotná  kanalizační  stoka  v  ul.  Šmídova,  Chrast  v  rozsahu
(viz příloha č. 3).

Nedílnou součástí  kupní smlouvy je dále smlouva o peněžitém vkladu do základního kapitálu společnosti
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

Diskuze:
pan Vágner Dotaz k opravě komunikace v ulici Šmídova.
pan starosta Odpověděl na dotaz.
pan Zb. Novotný Dotaz k realizaci opravy el. vedení v uvedené ulici. Do kdy bude město čekat

na realizaci.
Ing. Novotný Dotaz, zda peníze za prodej budou příjmem rozpočtu města.
pan starosta Odpověděl na dotazy.
Ing. Holub Doplnil odpověď pana starosty.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Chrast schvaluje  uzavření kupní smlouvy na jednotnou kanalizační stoku v ulici
Šmídova  v  Chrasti  se  společností  Vodovody  a  kanalizace  Chrudim,  a.s.,  IČO:  48171590,  se  sídlem
Novoměstská 626, 537 01 Chrudim dle přílohy č. 6Z-9-1.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9a/6ZM/2023 bylo schváleno.

blok 9-2

Usnesení č. 2

Podklady a přílohy viz. 9-1.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Chrast schvaluje uzavření smlouvy o vkladu do společnosti, a to formou peněžitého
vkladu se společností Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IČO: 48171590, se sídlem Novoměstská 626,
537 01 Chrudim dle přílohy č. 6Z-9-2.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9b/6ZM/2023 bylo schváleno.

10. Finanční příspěvek k Programu regenerace městských památkových zón na rok 2023

Vzhledem k řádnému a včasnému doložení všech potřebných dokumentů nám byla Ministerstvem kultury ČR
předběžně přiznána kvóta 880 000,- Kč k vyčerpání na obnovu a zachování památek uvnitř městské památkové
zóny Chrast (MPZ). Dotace je přísně účelová! V letošním roce byl shledán jako vyhovující kritériím programu
regenerace MPZ objekt č.p. 1 - Zámek Chrast – dílčí oprava fasády na nádvoří, jež je ve vlastnictví města
Chrast.

Do řádného termínu, tj. 24. 3. 2023, byl předložen na Město Chrast souhrnný přehled vlastníka kostela
Nejsvětější Trojice, Římskokatolická farnost – děkanství Chrast u Chrudimě zastoupený děkanem Vojtěchem
Brožem.

 

Celková částka na restaurování všech ciferníků na věžích kostela je pro letošní rok stanovena 251 995,- Kč.

Aby došlo k naplnění podmínek čerpání dotace, je nutné splnit podmínku dle Zásad Ministerstva kultury České
republiky pro užití a alokaci státní finanční podpory v Programu regenerace městských památkových rezervací
a městských památkových zón z čehož vyplývající částky jsou následující:

dotace                 vlastník Římskokatolická farnost           podíl města             celkem
  75%                                       15 %                                             10 %                  100 %
189 000,-Kč                       37 795,-  Kč                              25 200,- Kč     251 995,-Kč uznatelné náklady

Pro informaci.
Dále bude probíhat dílčí oprava fasády na nádvoří zámku Chrast č. p. 1. Celková částka na obnovu fasády dle
soupisu prací je 1 383 369,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

dotace                                                  podíl města
   50%                                                       50 %
691 685,-Kč                                         691 685,-Kč   

Všechny  požadavky  byly  konzultovány  a  odsouhlaseny  Místní  pracovní  skupinou  pro  program
regenerace  městské  památkové  zóny  Chrast.

Diskuze:
MVDr. Andrýs Do jaké míry můžeme na tato díla ovlivnit výběr zhotovitele.
pan starosta Odpověděl na dotaz.
Ing. Novotný Dotaz ke stavu kostela na náměstí.
paní místostarostka Odpověděla na dotaz, doplnila i odpověď pana starosty.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Chrast schvaluje  poskytnutí příspěvku v rámci Programu regenerace městských
památkových  zón  pro  rok  2023  na  zachování  kulturní  památky  kostel  Nejsvětější  Trojice  rejstř.
č. 45880/6-870 v Chrasti ve výši 25 200 Kč dle Zásad Ministerstva kultury České republiky pro užití a
alokaci státní finanční podpory v Programu regenerace městských památkových rezervací a městských
památkových zón ze dne 7. 12. 2018 ve znění pozdějších úprav.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/6ZM/2023 bylo schváleno.

11. Vodovody a kanalizace Chrudim, a. s. - delegování a návrh zástupců města Chrast
blok 11-1

Na  den  13.  6.  2023  je  připravována  valná  hromada  společnosti  Vodovody  a  kanalizace
Chrudim, a. s. Na program jednání bude zařazen bod „Odvolání a volba členů představenstva a dozorčí rady“.
Je vhodné nominovat vlastní kandidáty do těchto orgánů. Zároveň z hlediska právní jistoty i potvrdit mandát
k zastupování pro pana starostu. V podrobnostech odkazujeme na přiložený dopis VaK Chrudim.

Diskuze:
MVDr. Andrýs Dotaz k formulaci usnesení, možnosti další delegace.
pan starosta Odpověděl na dotaz.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Chrast deleguje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako zástupce města Chrast na valné hromadě společnosti
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IČO: 48171590, se sídlem Novoměstská 626, 537 01 Chrudim, jejíž
je  město  akcionářem,  pana  Ing.  Vojtěcha  Krňanského,  ***.  Delegovaný  zástupce  města  je  oprávněn
k  výkonu  všech  práv  akcionáře  na  všech  valných  hromadách  uvedené  společnosti  v  období
výkonu mandátu starosty města Chrast. Delegovaný zástupce je oprávněn udělit zmocnění k zastupování
na valné hromadě, případně náhradní valné hromadě nebo jiné valné hromadě této společnosti.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11a/6ZM/2023 bylo schváleno.

blok 11-2

Usnesení č. 2

Podklady a přílohy viz. 12-1.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Chrast navrhuje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. g) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace Chrudim,
a.s.,  IČO:  48171590,  která  se  uskuteční  13.  6.  2023,  svého kandidáta  na  členství  v  představenstvu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

společnosti pana Ing. Vojtěcha Krňanského, ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11b/6ZM/2023 bylo schváleno.

blok 11-3

Usnesení č. 3

Podklady a přílohy viz. 12-1.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Chrast navrhuje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. g) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace Chrudim,
a.s., IČO: 48171590, která se uskuteční dne 13. 6. 2023, svého kandidáta na členství v dozorčí radě
společnosti pana Ing. Josefa Holuba, ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11c/6ZM/2023 bylo schváleno.

12. Různé, body zasedání bez usnesení

Podal informaci o činnosti od posledního zasedání. Plánované další zasedání ZM v termínu 19. 6. 2023.

MVDr. Andrýs - závada v komunikaci v ulici Růžová. Dotaz k práci kontrolního výboru.

Ing. Novotný - informoval o činnosti kontrolního výboru. Přílohou zápisu bude zápis z kontroly č. 1/2023
(příloha č. 6Z-12-1).

pan Zb. Novotný - poukazuje na dopravní situaci v ulici U Pošty.

Paní Linhartová -  dotaz ke stavu pozemku města v lokalitě Nové nádraží.  Pan starosta sděluje,  že bude
odpovězeno na dotaz písemně. Další dotaz k dotacím, odpověděl pan starosta. Připomínka k vystoupení pana
ing. Novotného.

Ověřovatelé: Martin Šíma, DiS.   ............................................................
 

Zbyšek Novotný   ............................................................
 
Starosta Ing. Vojtěch Krňanský   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 18. 4. 2023


